
Gemeinde : 4148 PFEFFINGEN

Nachwahl in den Gemeinderates ft"tfing*
vom 10. April 2016

Protokoll
Stimmberechtigte:

davon Auslandschweizerin nen / Auslandschweizer:

Zahl der abgegeben Stimm rechtsausweise:

davon brieflich Stimmende:

1727

22

615

578

Eingelegte Wahlzettel Ieere Wahlzettel ungültige Wahlzettel Gültige Wahlzettel

614 1 20 593

Stimmen'haben erhalten :

Cueni-Meury Jacqueline (CVP)

Schindler Susanne (FDP)

Kaiser Martin (parteilos)

Schärer And reas (parteilos)

Andere

Leere Zeilen

336 gewählt

gewählt306

297

161

19

67

74E"t--
Namens des wahtbüros : Präsident / Präsidentin : 2 7*

.P. \&,'GcL^

2 Mitglieder:


